
Lillevik 2021 ApS

CVR-nr.: 42530360

Aldershøjvej 30
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Jeppe Lillevik Rokkedal Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lillevik 2021 ApS
Aldershøjvej 30
9800 Hjørring

CVR-nr.: 42530360
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.144.037 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.876	-40.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.876	-40.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	2.150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.087	0
Ordinært resultat før skat		2.144.037	-40.213
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.144.037	-40.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		2.026.237	-40.213
I alt		2.144.037	-40.213

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.938.078	1.938.078
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.938.078	1.938.078
Anlægsaktiver i alt		1.938.078	1.938.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.255.986	0
Tilgodehavende skat		28.064	160.270
Tilgodehavender i alt		2.284.050	160.270
Omsætningsaktiver i alt		2.284.050	160.270
AKTIVER I ALT		4.222.128	2.098.348

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.864.102	1.837.865
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		4.021.902	1.877.865
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.213	40.213
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		140.013	160.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.226	60.213
Gældsforpligtelser i alt		200.226	220.483
PASSIVER I ALT		4.222.128	2.098.348

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.150.000	0
	2.150.000	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 140 tkr. pr. balancedagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	------------------